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W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego pn. 

„Dostawa i montaż wyposażenia hali sportowej  w Nowogrodzie”, Zamawiający na podstawie art. 38 

ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r.Nr 113, poz. 

759) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: 

Czy do tablicy wyników sportowych oraz kotar grodzących jest przygotowana instalacja elektryczna? 

Odpowiedź 1: 

Tak, jest przygotowana instalacja elektryczna. 

Pytanie 2: 

W celu ułatwienia transportu rolek kortu proponujemy tańsze rozwiązanie czyli platformę wraz z 

dźwignią do podnoszenia. Platformy pracują na niższej wysokości i za pomocą specjalnej dźwigni 

załadunek może obsłużyć 1 osoba, a sam transport max. 2 osoby. Natomiast, aby założyć i zdjąć z 

wózka rolkę kortu potrzebne są 4 osoby. Czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie? 

Odpowiedź 2: 

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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